E-mail: .
Yetkili: . .

Ürün Adı Ürün
Kodu Koli Miktar İsk İsk.Fyt Kdv Tutar

ORS 6303 2RS BİLYALI RULMAN ORS-63032RS 0 10 ad 81,00 TRY HARİÇ 810,00 TRY
ORS 6202 2RS BİLYALI RULMAN ORS-62022RS 0 10 ad 51,23 TRY HARİÇ 512,30 TRY
TOPLAM 0 20 132,23 TRY 1322.300 TRY

YALNIZ:BIN ÜÇ YÜZ YIRMI İKI TÜRK LIRASI OTUZ KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.322,30 TRY

TAHSİLAT LİSTESİ

Ödeme Tarihi / Ödeme Şekli Yapılan Ödeme Kalan Ödeme

14.02.2024 10:49:45 / SELİM NAKİT - TRY 45.00 TRY 1.277,30 TRY